CMETA HA 2020 ®PUUHAHCOBbIV FO[,

M KoApl
N NNAHOBbLIVN MEPWO/ 2020 1 2021 TO40B
ano OKY/[ _ 501012
01"09" aHBaps 2020 r. [Jara 09.01.2020
MonyuaTtensb 6HO4KETHbIX CPeACTB FOKY "CneyuansHas (koppekunoHHas) wkona Nel2 r. MpkyTcka* no CBofHOMy peecTpy _
[NaBHbIV pacnopsianTenb 6 MKETHbIX CPeACTB MwuHucTepcTBO 06pasoBaHus MpkyTckoit 06nactu nasa no BK _ 807
HaumeHoBaHMe GlogxeTa O6nacTHoii GlofxeT. no OKTMO _ 25701000
EAvHVLa n3mepenus: py6. no OKEWN 383
Pa3gen 1. ToroBble NoKasaTenu 61O4KeTHOW CMeTbI
Cymma
Ha 2020 rog (Ha Ha 2021 rop (Ha Ha 2022 rog (Ha BTOpO

Kog no 6togxeTHol knaccudmkalymumn Poccuiickoii ®efepavnm Kop aHanuTnyeckoro nokasarens

pasgen noapaszen Lteﬂfilaj ch)a oA BuUA pacxozoB (KBP) fon. 3K fon. ®K KoCry 8 pﬁigxgﬁ::; oM 8 p);i’;:l);a(%g::; oM 8 ps;?(’;x;ﬁz’ﬁ?:; oM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

07 02 5110629999 11 151060700 0000 211 15420 300.00 15420 300.00 15420 300.00
07 02 5110629999 111 151060700 7001 211 23 672 100.00 23 672 100.00 23 672 100.00
07 02 5110629999 111 151060700 7005 211 545 600.00 545 600.00 545 600.00
07 02 5110629999 11 151060700 7008 211 406 600.00 406 600.00 406 600.00
07 02 5110629999 111 151060700 0000 266 217 500.00 217 500.00 217 500.00
07 02 5110629999 112 151060700 0000 212 3000.00 3 000.00 3000.00
07 02 5110629999 112 151060700 0000 226 260 000.00 260 000.00 260 000.00
07 02 5110629999 112 151060700 0000 266 6 700.00 6 700.00 6 700.00
07 02 5110629999 119 151060700 0000 213 4 657 000.00 4 657 000.00 4 657 000.00
07 02 5110629999 119 151060700 7001 213 7 149 000.00 7 149 000.00 7 149 000.00
07 02 5110629999 119 151060700 7005 213 164 800.00 164 800.00 164 800.00
07 02 5110629999 119 151060700 7008 213 122 800.00 122 800.00 122 800.00
07 02 5110629999 242 151060700 0000 221 84 100.00 84 100.00 84 100.00
07 02 5110629999 242 151060700 0000 225 13 700.00 13 700.00 13 700.00
07 02 5110629999 242 151060700 0000 226 7 100.00 7 100.00 7 100.00
07 02 5110629999 242 151060700 0000 346 18 000.00 18 000.00 18 000.00
07 02 5110629999 244 151060700 0000 223 4 556 400.00 4 556 400.00 4 556 400.00
07 02 5110629999 244 151060700 0000 225 303 800.00 303 800.00 303 800.00
07 02 5110629999 .244 151060700 0000 226 160 200.00 160 200.00 160 200.00
07 02 5110629999 244 151060700 8019 226 439 200.00 439 200.00 439 200.00
07 02 5110629999 244 151060700 0000 227 33 500.00 33 500.00 33 500.00
07 02 5110629999 244 151060300 8001 310 33000.00 33 000.00 33 000.00
07 02 5110629999 244 151060700 8003 341 80 100.00 80 100.00 80 100.00
07 02 5110629999 244 151060700 8002 342 3834 000.00 3834 000.00 3834 000.00
07 02 5110629999 244 151060700 0000 343 76 900.00 76 900.00 76 900.00
07 02 5110629999 244 151060700 0000 344 496 400.00 496 400.00 496 400.00
07 02 5110629999 244 151060700 0000 346 409 800.00 409 800.00 409 800.00
07 02 5110629999 244 151060700 8001 346 29 700.00 29 700.00 29 700.00
Bcero 63 201 300.00 63 201 300.00 63 201 300.00

TeKyLuit
(hMHaHCOBbI rog)

nepeblii rog
NNaHoBOro nepuoga)

rog nnaHoBoro

nepuopa)



HanmeHoBaHne
nokasarens

1
3apaboTHas nnarta
3apaboTHas nnarta
3apaboTHas nnarta
3apaboTHasa nnata
CoumanbHble nocobus
M KOmMneHcaumn
nepcoHany B IEHeXHON
thopme

Mpoune HecoumnanbHble
BbIMNaTbl NnepcoHany
B [leHeXHOI thopme

Mpoune paboTbl, ycnyru
CoumanbHble nocobus
1 KOMMeHcalnum
nepcoHany B JeHeXHOM
thopme

Hauucnenue Ha
BbINNaTbl MO onare
TpyAa

Hauucnenue Ha
BbINNAaTbl MO onnare
TpyAa

Hauucnenue Ha
BbINNATbl MO onare
TpyAa

Hauucnenue Ha
BbIMaThl N0 oniare
TpyAa

Ycnyru ceasun
PaboTsl, ycnyru

10 COAepPXaHuIo
MMyLLeCTBa

Mpoune pa6oTsl, ycnyrn

YBenuyeHne CTOMMOCTN
npoYnx 060pPOTHBLIX
3anacoB (MaTepuanos)

KommyHanbHble ycnyrn
Pa6oTbl, ycnyru

10 COflepXKaHuIo
MMYyLLEeCTBa

Mpouue paboThbl, ycnyrn

Kog cTpokun

01
02
03
04

05

06

07

08

09

10

12

14

15

17

20

21

24

pasgen

07
07
07
07

07

07

07

07

07

07

07

07
07

07

07

07

07

07

07

Pazgen 2. JIMMUTbI GIOMKETHBIX 0693aTeNLCTB MO PACXOAAM MOJYYaTENs GIOHKETHBIX CPEACTB

Kog no GlogeTHol knaccudukayum Poccuiickoii degepauum

nogpasgen

02
02
02
02

02

02

02

02

02

02

02

02
02

02

02

02

02

02

02

uenesas ctatbs (KLICP)

5
5110629999
5110629999
5110629999
5110629999

5110629999

5110629999

5110629999

5110629999

5110629999

5110629999

5110629999

5110629999
5110629999

5110629999

5110629999

5110629999

5110629999

5110629999

5110629999

BMA Pacxofos
(KBP)

6
11
11
11
11

11

112

112

112

119

119

119

119
242

242

242

242

244

244

244

fon. 3K

7
151060700
151060700
151060700
151060700

151060700

151060700

151060700

151060700

151060700

151060700

151060700

151060700
151060700

151060700

151060700

151060700

151060700

151060700

151060700

KOA aHa/IMTM4YeCcKOoro nokasarens

pon. ®K

0000
7001
7005
7008

0000

0000

0000

0000

0000

7001

7005

7008
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

KocCry

211
211
211
211

266

212

226

266

213

213

213

213
221

225

226

346

223

225

226

Ha 2020 rog (Ha
TeKyLnii (IMHAHCOBBI

roa)

B py6nsx (py6nesom
9KBMBANIEHTE)

10
15420 300.00
23 672 100.00
545 600.00
406 600.00

217 500.00

3000.00

260 000.00

6 700.00

4 657 000.00

7 149 000.00

164 800.00

122 800.00
84 100.00

13 700.00

7 100.00

18 000.00

4 556 400.00

303 800.00

160 200.00

Cymma
Ha 2021 rog (Ha
nepBblii rog NNaHoBoro
nepuoga)

B py6nsax (py6nesom
3KBMBANEHTE)

n
15420 300.00
23 672 100.00
545 600.00
406 600.00

217 500.00

3000.00

260 000.00

6 700.00

4 657 000.00

7 149 000.00

164 800.00

122 800.00
84 100.00

13 700.00

7 100.00

18 000.00

4 556 400.00

303 800.00

160 200.00

Ha 2022 rog (Ha BTOpoi
rof nnaHosoro

nepuopa)

B py6nsix (py6nesom
3KBMBaNEHTE)

12
15420 300.00
23 672 100.00
545 600.00
406 600.00

217 500.00

3000.00

260 000.00

6 700.00

4 657 000.00

7 149 000.00

164 800.00

122 800.00
84 100.00

13700.00

7 100.00

18 000.00

4 556 400.00

303 800.00

160 200.00



Mpouve paboTbl, ycnyru
CtpaxoBaHve

YBennyeHne CToMMocTu
OCHOBHbIX CPEACTB

YBenuyeHme CToumocTu
NeKapCTBEHHbIX
npenapaTos

1 MaTepuanos,
NPUMEHSIEMbIX

B MEAULMHCKUX Lensax

YBenuueHne CToMMoCTu
NpoAYKTOB NNTaHWsA

YBenuyeHme CTOMMOCTH
roptoye-cMasouHbIX
matepuancs

YBenuueHue CToMMOCTH
CTPOUTENbHbIX
marepuanos

YBennuyeHne CToUMocTu
MArKOro nHBeTaps

YBennuyeHne CToumMocTu
Npounx 060pOTHBIX
3anacos (MaTepuanos)

YBennuyeHne cToumMocTn
npo4nx 060pOTHbLIX
3anacos (MaTepuanos)

25
26

29

31

32

33

34

35

36

37

07
07

07

07

07

07

07

07

07

07

02
02

02

02

02

02

02

02

02

02

5110629999
5110629999

5110629999

5110629999

5110629999

5110629999

5110629999

5110629999

5110629999

5110629999

244
244

244

244

244

244

244

244

244

244

151060700
151060700

151060300

151060700

151060700

151060700

151060700

151060700

151060700

151060700

8019
0000

8001

8003

8002

0000

0000

0000

0000

8001

226
227

310

341

342

343

344

345

346

346

Bcero

439 200.00
33 500.00

33.000.00

80 100.00

3834 000.00

76 900.00

496 400.00

409 800.00

29 700.00
63 201 300.00

439 200.00
33 500.00

33 000.00

80 100.00

3834 000.00

76 900.00

496 400.00

409 800.00

29 700.00
63 201 300.00

439 200.00
33 500.00

33 000.00

80 100.00

3834000.00

76 900.00

496 400.00

409 800.00

29 700.00
63 201 300.00

Pasgen 3. InMnTbI GIOfKETHBLIX 06513aTeNbCTB MO PAcxofam Ha NPefoCcTaBeHUe BIOAKETHBIX MHBECTULUI OPUANYECKUM NMLAM, CY6CUANIA BIOAXKETHBIM N aBTOHOMHbLIM YUPEXAEHNSIM, UHBIM HEKOMMEPYECKUM OpraHu3auusmM, MBHEGIOMKETHbLIX TPAHCHEPTOB,
cy6Ccnanii PUANYECKAM NLAM, NHAMBUAYANbHBIM NPEANPUHUMATENSAM, (U3UYECKUM NMLAM - TPOU3BOANTENSIM TOBAPOB, Pa6oT, ycnyr, cy6cnanii rocyapcTBEHHbLIM KOpPropauusM, KOMNaHusaM, ny6anyHo-NpaBoBbIM KOMNaHWAM; OCYLLECTBNEHNE NNaTexeld,
B3HOCOB, GE3B0O3ME3HbIX MEPEUNCEHNI CyGbeKTaM MeXAYHapOoAHOT0 Npasa; 06Cy)KMBaHWe rocyAapCTBEHHOTO 40T, UCMIOMHEHNE CYAeBHbIX aKTOB, FOCYAapCTBEHHbIX rapaHTuil Poccuiickoi ®egepalinm, a Takxe No pesepBHbIM pacxofam

HaumeHoBaHve
nokasarens

Kog cTpoku

pasgen

Kog no GrogxeTHol knaccugukauum Poceuiickoii ®egepayumn

nogpasgen

4

uenesas ctatbst (KL,CP)

BMA PaCcX040B
(KBP)

6

pon. 9K

KOA aHa/IMTMYeCKOro nokasartens

pon. ®K

Kocry

Bcero

Ha 20__rop (Ha
TeKyLLMi (HAHCOBbII
rog)

B py6nax (pybnesom
3KBUBA/EHTE)

10

Cymma

Ha20__roa (Ha
nepBbIii ro/ N1aHoBoro
nepwogaa)

B py6nsx (py6nesom
3KBMBANEHTE)

ik

Pasgen 4. IMnTbI GIOfKETHBIX 06513aTENBCTB MO PacxodaM Ha 3aKynKu ToBapoB, paGoT, yCnyr, OCYLECTBASIEMbIe NOyYaTeNeM GIOKETHbIX CPEACTB B NOb3y TPETbUX UL,

Cymma

Ha 20__rog (Ha BTOpoii
rof} NNaHoBoro
nepuoga)

B py6nsx (py6nesom
9KBMBANEHTE)

12



HaumeHoBaHue
nokasarens

HanmeHosaHne
nokasatens

Kog cTpokun

Kog cTpokun

Kog no 6rofpkeTHoIA knaccudmkauyum Poccuiickoii depepayumn

pasgen noapaszen uenesas ctatbs (KL,CP) BUA (’:(a;):;AOB
3 4 5 6

gorn. 3K

KO,C[ aHa/IMTU4eCcKoro nokasartensa

fon. ®K

KOCry

Bcero

Pa3gen 5. CTIPABOYHO: BrofKeTHble aCCUrHOBaHUSA Ha UCNOMHEHWE NYy6ANYHBIX HOPMATUBHbIX 0653aTeNbCTB

Koz no 6toKeTHOI Knaccudukauuy Poccuniickoit deaepauuu

BUf PacXofoB

pasgen (KBP)

noapaszen uenesas ctatbs (KLCP)

3 4 5 6

Paspgen 6. CIPABOYHO: Kypc MHOCTpaHHoI BanoThbl K py6to Poccuiickoii degepaunmn

HanmMeHOoBaHue

PyKOBOAUTESb YUpeXaeHNs
(YNONHOMOYEHHOE ULID)

Wcnonnutens

ko no OKB

AvpekTop,
(BOMKHOCTb)

naBHbIiA Gyxrantep,

Ha 20__rop (Ha BTOpOIA
rofj NNaHoBOr0
nepuoga)

Ha20__rop (Ha
TeKyLnii
(hMHaHCOBbIV rof)

Ha20__rop (Ha
nepBblii rog,
NNaHoBOro nepuoa)

3 4 5

Amutpresa M.B.

(noanucs/ (thammnns, HMLManb)

Moproposa O.b. 30-04-11,

[¢ )

20 T

) (tenedoH)

pon. 3K

KOA aHa/IMTU4YeCcKOoro nokasarensa

pon. ®K

Kocry

Bcero

Ha20__rog (Ha
TeKyLMi PUHAHCOBbIN
rog)

B py6nsax (py6nesom
3KBMBaNeHTE)

10

Ha 20__ropg (Ha
TeKyLLW GpUHAHCOBBINA
rog)

B py6nsx (py6nesom
3KBMBA/IEHTE)

10

Ha 20__rog (Ha
nepBbIi Fof] N1aHOBOMO
nepvogaa)

Ha 20__rog (Ha BTOpoit
rofj NNaHoBOro
nepuopa)

B py6nax (pybnesom B py6nsx (py6nesom

3KBWBaNEHTE) 3KBMBaNEHTE)
n 12
Cymma

Ha 20__rog (Ha
nepBblil rog NNaHoBOro
nepuogaa)

Ha 20__rop (Ha BTOpOIA
rof} NNaHoBOro
nepuoga)

B py6nsx (py6nesom
IKBMBANIEHTE)

B py6nax (py6nesom
3KBUBANEHTE)

1 12



