## СМЕТА НА 2020 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ

от"09" января 2020 г.

Получатель бюджетных средств

ГОКУ "Специальная (коррекционная) школа №12 г. Иркутска" Министерство образования Иркутской области

Главный распорядитель бюджетных средств

Областной бюджет

Наименование бюджета

Единица измерения: руб.

Глава по БК по ОКТМО по ОКЕИ

Министерство образования Иркутской области

по Сводному реестру

пе главного расдоря ителя бюджетных средств

коды 501012

09.01.2020

807

25701000

383

## Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

								Сумма	
Код по	бюджетной влассифи	кации Российской Фе	дерации	Код анал	питического показа	теля	на 2020 год (на текущий финансовый год)	на 2021 год (на первый год планового периода)	на 2022 год (на второй год планового периода)
раздел	подраздел	целевая статья (КЦСР)	вид расходов (КВР)	доп. ЭК	доп. ФК	косгу	в рублях (рублевом эквиваленте)	в рублях (рублевом эквиваленте)	в рублях (рублевом эквиваленте)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
07	02	5110629999	111	151060700	0000	211	15 420 300.00	15 420 300.00	15 420 300.00
07	02	5110629999	111	151060700	7001	211	23 672 100.00	23 672 100.00	23 672 100.00
07	02	5110629999	111	151060700	7005	211	545 600.00	545 600.00	545 600.00
07	02	5110629999	111	151060700	7008	211	406 600.00	406 600.00	406 600.00
07	02	5110629999	111	151060700	0000	266	217 500.00	217 500,00	217 500.00
07	02	5110629999	112	151060700	0000	212	3 000.00	3 000.00	3 000.00
07	02	5110629999	112	151060700	0000	226	260 000.00	260 000.00	260 000.00
07	02	5110629999	112	151060700	0000	266	6 700.00	6 700.00	6 700.00
07	02	5110629999	119	151060700	0000	213	4 657 000.00	4 657 000.00	4 657 000.00
07	02	5110629999	119	151060700	7001	213	7 149 000.00	7 149 000.00	7 149 000.00
07	02	5110629999	119	151060700	7005	213	164 800.00	164 800.00	164 800.00
07	02	5110629999	119	151060700	7008	213	122 800,00	122 800.00	122 800.00
07	02	5110629999	242	151060700	0000	221	84 100,00	84 100.00	84 100.00
07	02	5110629999	242	151060700	0000	225	13 700.00	13 700.00	13 700.00
07	02	5110629999	242	151060700	0000	226	7 100.00	7 100.00	7 100.00
07	02	5110629999	242	151060700	0000	346	18 000.00	18 000.00	18 000.00
07	02	5110629999	244	151060700	0000	223	4 556 400.00	4 556 400.00	4 556 400.00
07	02	5110629999	244	151060700	0000	225	303 800.00	303 800.00	303 800.00
07	02	5110629999	244	151060700	0000	226	160 200.00	160 200.00	160 200.00
07	02	5110629999	244	151060700	8019	226	439 200.00	439 200.00	439 200.00
07	02	5110629999	244	151060700	0000	227	33 500.00	33 500.00	33 500.00
07	02	5110629999	244	151060300	8001	310	33 000.00	33 000.00	33 000.00
07	02	5110629999	244	151060700	8003	341	80 100.00	80 100.00	80 100,00
07	02	5110629999	244	151060700	8002	342	3 834 000.00	3 834 000.00	3 834 000.00
07_	02	5110629999	244	151060700	0000	343	76 900.00	76 900.00	76 900.00
07	02	5110629999	244	151060700	0000	344	496 400.00	496 400.00	496 400.00
07	02	5110629999	244	151060700	0000	346	409 800.00	409 800.00	409 800.00
07	02	5110629999	244	151060700	8001	346	29 700.00	29 700.00	29 700.00
						Bcero	63 201 300.00	63 201 300.00	63 201 300.00

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств

<u>r</u>		<del></del>						<del> </del>	T	Сумма	
Наименование показателя	Код строки	Код по	бюджетной классифи	кации Российской Федера	ации	Кол	д аналитического пок	казателя	на 2020 год (на текущий финансовый год)	на 2021 год (на первый год планового пернода)	на 2022 год (на второй год планового периода)
		раздел	подраздел	целевая статья (КЦСР)	вид расходов (КВР)	доп. ЭК	доп. ФК	косгу	в рублях (рублевом эквиваленте)	в рублях (рублевом эквиваленте)	в рублях (рублевом эквиваленте)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Заработная плата	01	07	02	5110629999	111	151060700	0000	211	15 420 300.00	15 420 300.00	15 420 300.00
Заработная плата	02	07	02	5110629999	111	151060700	7001	211	23 672 100,00	23 672 100.00	23 672 100.00
Заработная плата	03	07	02	5110629999	111	151060700	7005	211	545 600.00	545 600.00	545 600.00
Заработная плата	04	07	02	5110629999	111	151060700	7008	211	406 600.00	406 600.00	406 600.00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	05	07	02	5110629999	111	151060700	0000	266	217 500.00	217 500.00	217 500.00
Прочие несоциальные выплаты персоналу											
в денежной форме	06	07	02	5110629999	112	151060700	0000	212	3 000.00	3 000.00	3 000.00
Прочие работы, услуги	07	07	02	5110629999	112	151060700	0000	226	260 000.00	260 000.00	260 000,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной	08	07	02	5110629999	112	151060700	0000	266	6 700.00	6 700.00	6 700.00
форме Начисление на выплаты по оплате	09	07	02	5110629999	112	151060700	0000	213	4 657 000.00	4 657 000.00	4 657 000,00
труда Начисление на выплаты по оплате	10	07	02	5110629999	119	151060700	7001	213	7 149 000.00	7 149 000.00	7 149 000.00
труда Начисление на выплаты по оплате труда	11	07	02	5110629999	119	151060700	7005	213	164 800.00	164 800.00	164 800.00
Начисление на выплаты по оплате труда	12	07	02	5110629999	119	151060700	7008	213	122 800.00	122 800.00	122 800.00
Услуги связи	13	07	02	5110629999	242	151060700	0000	221	84 100.00	84 100.00	84 100.00
Работы, услуги по содержанию имущества	14	07	02	5110629999	242	151060700	0000	225	13 700.00	13 700.00	13 700.00
Прочие работы, услуги	15	07	02	5110629999	242	151060700	0000	226	7 100.00	7 100.00	7 100.00
Увеличение стоимости прочих оборотных								×			
запасов (материалов)	17	07	02	5110629999	242	151060700	0000	346	18 000.00	18 000.00	18 000.00
Коммунальные услуги Работы, услуги	20	07	02	5110629999	244	151060700	0000	223	4 556 400.00	4 556 400.00	4 556 400.00
по содержанию имущества	21	07	02	5110629999	244	151060700	0000	225	303 800.00	303 800.00	303 800.00
Прочие работы, услуги	24	07	02	5110629999	244	151060700	0000	226	160 200.00	160 200.00	160 200.00

		I			1						
Прочие работы, услуги	25	07	02	5110629999	244	151060700	8019	226	439 200.00	439 200.00	439 200.00
Страхование	26	07	02	5110629999	244	151060700	0000	227	33 500.00	33 500.00	33 500.00
Увеличение стоимости											
основных средств	29	07	02	5110629999	244	151060300	8001	310	33 000.00	33 000.00	33 000.00
Увеличение стоимости					1						
лекарственных			İ					i			
препаратов											
и материалов,											
применяемых											
в медицинских целях	31	07	02	5110629999	244	151060700	8003	341	80 100.00	80 100.00	80 100.00
Увеличение стоимости											
продуктов питания	32	07	02	5110629999	244	151060700	8002	342	3 834 000.00	3 834 000.00	3 834 000.00
Увеличение стоимости											
горюче-смазочных			02	5110629999	244	151060700	0000	343	76 900.00	76 900.00	76 900.00
материалов	33	07	02	3110629999	244	131000700	0000	343	70 900.00	70 900.00	70 900.00
Увеличение стоимости											
строительных материалов	34	07	02	5110629999	244	151060700	0000	344	496 400.00	496 400.00	496 400.00
митериалов	34	- 07	- UZ	3110023777	<del></del>	151000700	0000	244	470 400.00	470 400.00	470 400.00
Увеличение стоимости									477		
мягкого инветаря	35	07	02	5110629999	244	151060700	0000	345		4	
MAN ROTO MIBETAPA		† ' ''	<u></u>	311002777							
Увеличение стоимости											
прочих оборотных		İ									
запасов (материалов)	36	07	02	5110629999	244	151060700	0000	346	409 800.00	409 800.00	409 800.00
\											
Увеличение стоимости											
прочих оборотных											
запасов (материалов)	37	07	02	5110629999	244	151060700	8001	346	29 700.00	29 700.00	29 700.00
								Bcero	63 201 300.00	63 201 300.00	63 201 300.00

Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных нивестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным и автономным учреждениям, ниым некоммерческим организациям, межбюджетных трансфертов, субсидий государственным корпорациям, компаниям, публично-правовым компаниям; осуществление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание государственного долга, исполнение судебных актов, государственных гарантий Российской Федерации, а также по резервным расходам

										Сумма	
		Кол по	бютретной упоссивии	ации Российской Федера	amzz	Ko	д вналитического пок	азатели	ва 20 год (на	на 20 год (на	на 20 год (на второй
Наименование		код по	оюдженов влассифия	ации госсинской чедер	щии		A BERLEVI ROCKOTO HOL		текущий финансовый	первый год планового	год шланового
показателя	Код строки								год)	периода)	периода)
HORZSZIEJU		раздел	подраздел	целевая статья (КЦСР)	вид расходов (КВР)	дов. ЭК	доп. ФК	косгу	в рублях (рублевом эквиваленте)	в рублях (рублевом эквиваленте)	в рублях (рублевом эквиваленте)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
								Beero			

Раздел 4. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые получателем бюджетных средств в пользу третьих лиц

	Сумма

Наименование	Код строки	Код по	бюджетной классифик	адни Российской Федера	ация	Ко	д аналитического пока	<b>азателя</b>	на 20 год (на текущий финансовый год)		на 20 год (на второй год планового пернода)
показателя		раздел	подраздел	целевая статья (КЦСР)	вид расходов (КВР)	доп. ЭК	доп. ФК	косгу	в рублях (рублевом эквиваленте)	в рублях (рублевом эквиваленте)	в рублях (рублевом эквиваленте)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
								Bcero			

## Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств

										Сумма	
Наименование	Код строки	Код по	бюджетной классифия	кадии Российской Федера	ация	Ko	од аналитического пок	азателя	на 20 год (на текущий финансовый год)		на 20 год (на второй год планового периода)
показателя		раздел	подраздел	целевая статья (КЦСР)	вид расходов (КВР)	доп. ЭК	доп. ФК	косгу	в рублях (рублевом эквиваленте)	в рублях (рублевом эквиваленте)	в рублях (рублевом эквиваленте)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
								Bcero			L

## Раздел 6. СПРАВОЧНО: Курс иностранной валюты к рублю Российской Федерации

наименование	код по ОКВ	на 20_ год (на текущий финансовый год)	на 20 год (на первый год планового периода)	на 20 год (на второй год планового периода)
1	2	3	4	5
		7.1		
Руководитель учреждения	Директор	dela	Дынтрием М.В.	_
Руководитель учреждения (уполномоченное лицо)	Двректор (должвость)	(подпись)	<u>Пынтриска М.В.</u> (фамилия, кинциалы)	
(уполномоченное лицо)	(должность) Гдавный бухгалтер	Моргорова О.Б.	(фамниня, нинциалы) 30-04-11	-
	(должность)	•	(фамилия, кинциалы)	